
 
2014-2020 M. ES FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS KEITIMAS 
 
 
 
 
 

2016-02-18 
FINANSŲ MINISTERIJA  

 
 
 
 



2014-2020 M. ES FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS KEITIMO 

TIKSLAS 
UŽTIKRINTI KOKYBIŠKĄ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMĄ 

 

•Koreguojant veiksmų programos prioritetų aprašymo dalį „Projektų/veiksmų 

atrankos principai“ papildyti nuostata, kuri suteiktų galimybę konkretaus 

investicinio prioriteto atveju taikyti ne tik konkrečius kiekvienam investiciniam 

prioritetui numatytus projektų atrankos būdus, bet ir kitus galimus projektų 

atrankos būdus, kurie būtų įvardinti pirmojo prioriteto dalyje „Projektų/veiksmų 

atrankos principai“. 



SIŪLOMAS PAKEITIMAS 

 

Pirmojo prioriteto dalies Projektų/veiksmų atrankos principai“ pakeitimas: 

„Projektai pagal savo pobūdį gali būti atrenkami finansuoti projektų konkurso būdu, tęstinės 

projektų atrankos būdu, valstybės projektų planavimo būdu ir regionų projektų planavimo 

būdu, kurie yra nustatomi nacionaliniuose teisės aktuose.  

Planuojami taikyti projektų atrankos būdai nurodomi pagal veiksmų programos  

investicinius prioritetus, tačiau esant pagrįstam poreikiui gali būti taikomi ir kiti paminėti 

projektų atrankos būdai.“ 

 

Likusiuose prioritetuose yra pateikiama nuoroda į aukščiau pateiktą nuostatą: 

„* Esant poreikiui pagal kiekvieną investicinį prioritetą gali būti taikomi ir kiti projektų 

atrankos būdai nurodyti pirmojo prioriteto dalyje „Projektų/veiksmų atrankos principai.“ 



SIŪLOMAS PAKEITIMAS 

 

• Veiksmų programos 1.2, 3.1-3.3, 4.2 ir 4.4 investiciniai prioritetai papildyti 

konkrečiais projektų atrankos būdais, kurie šiuo metu taikytini ir turėtų 

užtikrinti kokybišką projektų atranką bei tinkamą tolesnį jų įgyvendinimą. 

• Veiksmų programos 5.1, 7.3 ir 8.4 investiciniai prioritetai papildyti jungtuku 

„arba“ siekiant suteikti galimybę pasirinktinai taikyti projektų atrankos būdus. 

• Veiksmų programos 4 prioritete atlikti techninio pobūdžio patikslinimai. 

• Veiksmų programos ir 6.1 investicinis prioritetas papildytas nuostata dėl 

investicijų suderinimo su Veiksmų programos prioriteto „Informacinės 

visuomenės skatinimas“ priemonėmis. 



AČIŪ UŽ DĖMESĮ 
 


